
 

 
 

ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 
Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  0781- 83095  

Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 
Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     

Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    
  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – 

Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui 

al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di 

orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. 

CUP B24D25000920007 

Titolo progetto: “UN’IDEA PER ORIENTARSI 1” 

Codice progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 

 

                                                                                                                                      Albo 
Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI DESTINATARI DEGLI 
INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI PER OGGETTO IL RUOLO DI ESPERTO INTERNO E TUTOR INTERNO NEI 

PERCORSI DI ORIENTAMENTO DESTINATI AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto 

azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, 

n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 

grado”. 

CUP B24D25000920007 

Titolo progetto: “UN’IDEA PER ORIENTARSI 1” 

Codice progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 

d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 
dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) elaborato dal Collegio dei docenti sulla base dell’atto 
di indirizzo del Dirigente; 

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 30 del 20.05.2025 con la quale è stato approvato il 
P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/25; 

VISTO il Programma Annuale 2025 approvato dal Commissario Straordinario con delibera n. 18 del 
27.01.2025, per l’Esercizio finanziario 2025; 

VISTA la Delibera generale di adesione del Commissario Straordinario n. 32 del 20.05.2025, recante delega 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 
Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  0781- 83095  

Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 
Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     

Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    
  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 
 

al Dirigente Scolastico, eventualmente coadiuvato dal gruppo di lavoro, ad elaborare i progetti e a 
proporre la candidatura dell’istituzione scolastica agli avvisi ritenuti consoni agli obiettivi del PTOF; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 34 del 19.05.2025; 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;  
VISTO Il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO Il Programma Nazionale a titolarità del Ministero dell’Istruzione e del Merito, denominato “PN Scuola 

e Competenze 2021 – 2027” e finanziato tramite i fondi FESR e FSE+; 
VISTO In particolare la “Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+)”, punta a migliorare l’inclusività e l’efficacia 

dei sistemi di istruzione e formazione, promuovere la parità di accesso e l’apprendimento 
permanente; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 233 del 19 novembre 2024 “Destinazione di 
risorse per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire 
un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della 
dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “Scuola e competenze 
2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060”; 

VISTO l’avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 
grado”, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 
2021-2027; 

VISTA la candidatura di questa istituzione scolastica n. 12003; 
VISTA la nota Prot. n° AOOGABMI 105099 del 19.06.2025 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto; 
VISTA il decreto assunzione in bilancio prot. 15235 del 27.08.2025; 

VISTO l’articolo 5 della legge n° 241 del 7 agosto 1990 che istituisce la figura del RUP Responsabile Unico di 

Procedimento; 

VISTO l’articolo 6 della legge n° 241 del 7 agosto 1990 in relazione ai potenziali conflitti di interesse; 

VISTO  L’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 che, in sostituzione alla figura del RUP “responsabile Unico del 

Procedimento” istituisce la figura del RUP “Responsabile Unico del Progetto” per l’intero intervento; 

VISTO  l’art. 16 del Dlgs 36/2023 in relazione ai conflitti di interesse; 

VISTO l’allegato I.2 all’articolo 15 del Dlgs. 36/2023; 

RITENUTO essere in possesso delle competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico di Responsabile di 

Progetto ai sensi del suddetto allegato I.2 articolo 2 comma 5;  

RITENUTO essere in possesso della professionalità richiesta all’articolo 5 comma 2 del suddetto allegato I.2 

VISTO il decreto di incarico RUP prot.18683 del 15.10.2025; 

VISTO l’articolo 53 del Dlgs. 165/2001 che al comma 2 declina: “Le pubbliche amministrazioni non possono 

conferire ai dipendenti incarichi, non compresi nei compiti e doveri di ufficio, che non siano 

espressamente previsti o disciplinati da legge o altre fonti normative, o che non siano espressamente 

autorizzati; 

VISTO la necessità di individuare figure professionali nel ruolo di ESPERTO e TUTOR per la realizzazione del 

progetto di cui in oggetto; 

PRESO ATTO del numero degli studenti che hanno dato formale disponibilità per la frequenza di n. 5 percorsi 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 
Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  0781- 83095  

Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 
Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     

Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    
  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 
 

previsti dal Progetto “Un’idea per orientarsi 1”; 

 PRESO ATTO che i 5 percorsi scelti dagli alunni sono: “Un’idea per orientarsi 1-2 - STEM”, n. 2 edizioni; 

“Un’idea per orientarsi 8 - laboratorio compiti di realta’ e problem-solving-conoscenza del territorio- 

scrittura creativa, n. 2 edizioni; “Un’idea per orientarsi 4 – Laboratorio Arte”, n. 1 edizione; 

RITENUTO per quanto sopra di poter procedere con la individuazione di professionalità INTERNE/ESTERNE 

per il progetto di cui in oggetto; 

VISTO il Regolamento interno per il conferimento di incarichi individuali, deliberato dal Commissario 

Straordinario, delibera n. 34 del 13/03/2024;  

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di personale con i quali stipulare contratti per la 
realizzazione del Progetto in oggetto;  

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto “UN’IDEA PER ORIENTARSI 1” CNP: ESO4.6.A4.D-
FSEPNSA-2025-28 CUP: B24D25000920007, di avvalersi della collaborazione di docenti esperti interni 
per i percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di I grado, in possesso di idonei requisiti per 
l’affidamento dell’incarico in oggetto; 

RILEVATA la necessità di individuare, prioritariamente tra il personale interno, docenti interni per le attività 
di orientamento nelle scuole secondarie di I grado nell’ambito del Programma Nazionale “Scuola e 
Competenze” (D.M. n. 233/2024); 

TENUTO CONTO che occorre procedere in prima istanza con la procedura relativa alla selezione di personale 

interno;  

CONSIDERATO che possono essere affidate all’esterno prestazioni e attività che non possono essere 
assegnate al personale dipendente dell’Istituzione scolastica per inesistenza di specifiche 
competenze professionali, ovvero che non possono essere espletate dal personale dipendente 
dell’Istituzione Scolastica per indisponibilità o coincidenza di altri impegni di lavoro, ovvero in tutti 
gli altri casi in cui il ricorso a figure esterne si renda necessario per ragioni contingenti;  

CONSIDERATO che i soggetti che verranno individuati saranno incaricati dello svolgimento delle attività 

oggetto del presente Decreto che risultano essere strettamente connesse ed essenziali alla 

realizzazione del progetto finanziato e funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di 

target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR;  

VISTO la Decisione di avvio delle procedure di selezione relative al Progetto ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 
Prot. n. 19283 del 24.10.2025 nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, 
n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità 
della Pubblica Amministrazione»;  

VISTO l’Avviso interno prot. n. 19285 del 24/10/2025 avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo 

Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione 

ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, 

n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di 

primo grado” – AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI PER 

OGGETTO IL RUOLO DI ESPERTO INTERNO E IL RUOLO DI TUTOR NEI PERCORSI DI ORIENTAMENTO 

DESTINATI AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO; 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 
Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  0781- 83095  

Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 
Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     

Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    
  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 
 
VISTO il decreto di individuazione dei componenti della commissione di valutazione delle candidature di cui 

al predetto Avviso interno, nominata dal Dirigente Scolastico con prot. n. 19931 del 04.11.2025; 

ESAMINATE le domande pervenute entro i termini previsti in numero di 8 per il ruolo di ESPERTO INTERNO, 

1 per il ruolo di ESPERTO ESTERNO e in numero di 12 per il ruolo di TUTOR INTERNO e tenuto conto 

dell’esclusione di una candidatura per il ruolo di TUTOR INTERNO per consegna oltre i termini designati 

dall’Avviso Pubblico; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione, nominata con Decreto del Dirigente Scolastico, prot. n. 

19942 del 04.11.2025;  

TENUTO CONTO che sono state dichiarate valide n.7 candidature presentate per il ruolo di docente 

esperto interno e n. 12 candidature presentate per il ruolo di docente tutor interno presentate 

entro i termini; 

TENUTO CONTO dell’esclusione della candidatura per il ruolo di docente esperto interno prot. n. 

19353/2025 per mancanza del requisito di accesso e dell’esclusione della candidatura prot. n. 

19912/2025 consegnata brevi manu oltre termine; 

VISTA la Graduatoria Provvisoria pubblicata in data 04.11.2025 con prot. n. 19943; 

CONSIDERATO CHE non è stato prodotto agli atti di questa Istituzione Scolastica alcun reclamo entro i 

termini stabiliti 

 

                          
DISPONE 

 
In Data 11/11/2025 La Pubblicazione Della Graduatoria Definitiva Per L’individuazione dei destinatari degli 
incarichi individuali aventi per oggetto il ruolo di esperto interno e docente tutor interno nei percorsi di 
orientamento destinati agli alunni della scuola secondaria di I grado, Relativo Al Progetto Fondi Strutturali 
Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – 
Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione 
ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 
233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 
grado”. 
 
Avverso la presente graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
 

- RUOLO DOCENTE INTERNO ESPERTO PER LO SVOLGIMENTO DEI PERCORSI ORIENTAMENTO DESTINATI 
AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

MODULO 1 – 2 STEM – ESPERTO INTERNO 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 
Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  0781- 83095  

Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 
Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     

Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    
  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 
 

POSIZIONE COD. PROGETTO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 RASPA ANTONIO 58 

2 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 CADDEO LOREDANA 54 

3 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 CONCU FABIO 26 

 

MODULO 3 - ARTE – ESPERTO INTERNO 

POSIZIONE COD. PROGETTO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 GIAMPA GIUSEPPE 56 

2 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 COSSU ANNA 25 

 

MODULO 4 – 5 SCRITTURA CREATIVA – ESPERTO INTERNO 

POSIZIONE COD. PROGETTO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 BECCIU CINZIA 39.5 

2 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 LAI ALESSIO 27 

 
 

- RUOLO DOCENTE INTERNO TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DEI PERCORSI ORIENTAMENTO DESTINATI 
AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

MODULO 1 -2 STEM – TUTOR INTERNO 

POSIZIONE COD. PROGETTO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 MURGIA ORSOLINO 62 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 
Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  0781- 83095  

Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 
Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     

Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    
  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 
 

2 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 PINNA RENATO 49 

3 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 RASPA ANTONIO 46 

4 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 
CASTANO MARIA 
ANTONIETTA 

40.5 

5 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 BECCIU  CINZIA 39.5 

6 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 PINTUS ALESSANDRA  33                                                 

7 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 LAI ALESSIO 27 

8 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 CONCU FABIO 26 

9 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 COSSU ANNA 25 

10 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 DI NARDO GIUSEPPE 22.5 

11 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 URAS GIULIA 19 

12 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 SERRA VALERIA 9.5 

 

MODULO 3 ARTE – TUTOR INTERNO 

POSIZIONE COD. PROGETTO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 MURGIA ORSOLINO 62 

2 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 PINNA RENATO 49 

3 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 RASPA ANTONIO 46 

4 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 
CASTANO MARIA 
ANTONIETTA 

40.5 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 
Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  0781- 83095  

Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 
Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     

Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    
  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 
 

5 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 BECCIU  CINZIA 39.5 

6 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 PINTUS ALESSANDRA  33                                                 

7 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 LAI ALESSIO 27 

8 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 CONCU FABIO 26 

9 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 COSSU ANNA 25 

10 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 DI NARDO GIUSEPPE 22.5 

11 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 URAS GIULIA 19 

12 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 SERRA VALERIA 9.5 

 

MODULO 4 SCRITTURA CREATIVA – TUTOR INTERNO 

POSIZIONE COD. PROGETTO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 MURGIA ORSOLINO 62 

2 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 RASPA ANTONIO 46 

3 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 
CASTANO MARIA 
ANTONIETTA 

40.5 

4 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 PINTUS ALESSANDRA  33                                                 

5 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 LAI ALESSIO 27 

6 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 CONCU FABIO 26 

7 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 DI NARDO GIUSEPPE 22.5 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 
Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  0781- 83095  

Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 
Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     

Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    
  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 
 

8 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 URAS GIULIA 19 

9 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 SERRA VALERIA 9.5 

 

MODULO 5 SCRITTURA CREATIVA – TUTOR INTERNO 

POSIZIONE COD. PROGETTO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 MURGIA ORSOLINO 62 

2 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 RASPA ANTONIO 46 

3 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 
CASTANO MARIA 
ANTONIETTA 

40.5 

4 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 PINTUS ALESSANDRA  33                                                 

5 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 CONCU FABIO 26 

6 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 DI NARDO GIUSEPPE 22.5 

7 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 URAS GIULIA 19 

8 ESO4.6.A4.D-FSEPNSA-2025-28 SERRA VALERIA 9.5 

 
 
                                                                                

Il Dirigente Scolastico 
Tiziana Meloni 

 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/

		2025-11-11T13:26:17+0100
	MELONI TIZIANA




